
2024年 6月吉日 

お得意先様各位 

株式会社田窪工業所 

 

 

新ブランド「BELOS」及び物置シリーズ「B-series」発売のご案内 

 

 拝啓 初夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社、株式会社田窪工業所は新たなブランド「BELOS」を立ち上げ、その第一弾

として新しい物置「B-series」を発売する運びとなりました。これもひとえに皆様のご支援の賜物

と深く感謝申し上げます。 

 「B-series」物置は、現代にマッチしたデザインと耐久性を兼ね備え、新しい価値をご提案させ

て頂く商品でございます。お客様により快適で便利な収納スペースを提供することを目的として

設計されております。 

株式会社田窪工業所の総力を結集した新ブランド「ＢＥＬＯＳ」の今後の展開にご期待下さい。 

つきましては、下記の通りご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

◇新ブランド： BELOS（ヴェロス） 

ブランドロゴ ： 

  コンセプト  ：Beautiful    ： 「美」 生活環境の中で美しさを感じる。 

Evolution    ： 「進化」  未来へともに歩み続けてゆく姿勢。 

Luxury       ： 「高級感」  日常生活の中で、贅沢を味わう。 

Only          ： 「唯一」  他にない最適な空間の提供。 

Sustainable   ： 「持続可能」  ずっと使いつづけてほしい。 

◇新製品   : 物置 B-series（Bシリーズ） 

◇発売日   : 2024年 8月 1日  ※7月より先行受注受付開始                 

                 ※豪雪タイプ通常屋根仕様 5機種は 7月より北海道・東北地区限定で先行発売します。 

 

 ご不明点につきましては、弊社営業所担当者まで、お問合せ願います。 

以上 






